
UCHWAŁA NR XIII/89/2012
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Krynki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 13 i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy ( Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881,Nr 149, poz.889 ) oraz art. 418 § 1 , 
art. 419 § 2 i § 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. , poz. 567 ) na wniosek 
Burmistrza Krynek uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej w Krynkach dokonuje się podziału Gminy Krynki na okręgi wyborcze, ustala 
ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Miejskiej w Krynkach 
przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy 
podział gminy na okręgi wyborcze. 

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Krynkach w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od 
daty podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

Alicja Tryzna

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9F1AEAD5-40B6-4DF6-B9BB-0FDEEB17874D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/89/2012 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 27 września 2012 r. 

1. Liczba mieszkańców  Gminy  Krynki wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 r.1) : 3333 

2. Liczba wybieranych radnych:      15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa:     222,2 

 
Numer
 
okręgu
 

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców 

w okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 sołectwa: Górany, Leszczany,   Ostrów Południowy,  
Nowa Grzybowszczyzna,  Szaciły, Świdziałówka 

230 1 

2 sołectwa : Górka, Kruszyniany, Łosiniany, Sanniki 244 1 

3 sołectwa: Białogorce, Ciumicze, Kundzicze, Nietupa 
Kolonia, Ozierany Małe, Ozierany Wielkie, Plebanowo 

216 1 

4 miasto Krynki: część sołectwa Nowa - ulice : Nowa, 
Zaułek Nowy, 
sołectwo Łapicze 

213 1 

5 miasto Krynki: część sołectwa Nowa - 
ulice: Graniczna, Pohulanka, Spółdzielcza 

224 1 

6 miasto Krynki : część sołectwa Aleja Szkolna - 
ulice: Akacjowa, Aleja Szkolna, Lipowa, Ogrodowa, 
Zaułek Szpitalny 

209 1 

7 miasto Krynki: część sołectwa Aleja Szkolna - 
ulice: 1 Maja, Cerkiewna, Mokra, Okopy, Stary Dwór, 
Wojska Polskiego, Zaułek Gminny, Zaułek Szkolny 

189 1 

8 miasto Krynki: część sołectwa 11 Listopada - 
ulice: 11 Listopada, Marszałka Piłsudskiego, Wąska 

193 1 

9 miasto Krynki: część sołectwa 11 Listopada - 
ulice: Górna, Kaukazka, Sokólska 

181 1 

10 miasto Krynki: część sołectwa Kościelna- 
ulice: Browarna, Czysta, Garbarska, Zielona 

197 1 

11 miasto Krynki: część sołectwa Kościelna -
ulice: Grochowa, Kościelna, Nadrzeczna; 
wsie : Chłodne Włóki,Ozierskie, Rachowik 

179 1 

Id: 9F1AEAD5-40B6-4DF6-B9BB-0FDEEB17874D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



12 miasto Krynki: część sołectwa Grodzieńska -
 ulice: Grodzieńska, Legionowa, Polna 

250 1 

13 miasto Krynki: część sołectwa Grodzieńska -
 ulice: Generała Bema od nr 2 do nr 48, 
Plac Jagielloński, Projektowana, Rynkowa, Ukośna 

265 1 

14 miasto Krynki:część sołectwa Grodzieńska -
 ulica Generała Bema , nr : 52,54, 58, 62, 
sołectwo Jurowlany 

259 1 

15 miasto Krynki: część sołectwa Grodzieńska -
 ulica Generała Bema nr : 50, 56, 60,  64, 66,68 

284 1 

Ogółem: 3333 15 
1) Liczba mieszkańców  na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na 

okręgi wyborcze (art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy) 

Id: 9F1AEAD5-40B6-4DF6-B9BB-0FDEEB17874D. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



